Mannschaftsmeisterschaft 2009
TC Waldrach (14408)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 25.03.2009

Anlage Damen 40

Sportanlage am Stadion, 54320 Waldrach MF: Gehlen, Anita; T 06500 8640
ahgehlen@web.de

Sportwart/in

Wollscheid, Alois, LangheckstraRe 9, 54317 Morscheid Ra. Name (Nat.)

T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de Lauer, Monika
Wollscheid, Marianne

Jugendwart/in Quint, Pia

Wollscheid, Alois, LangheckstraRe 9, 54317 Morscheid Weber, Sieglinde

T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de Gehlen, Anita

Gindorf, Karin

Brittner, Rita
Dahlheimer-Becker, Petra
Porn, Renate

Oberschiedsrichter/in
Wollscheid, Alois, LangheckstraRe 9, 54317 Morscheid
T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de

© 00N UL WN PR

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.03.2009 19:47 | Seite 1 von 1

ID-Nr./Jg. Pass DGR/LK Info

1965
1961
1963
1962
1955
1961
1953
1960
1949

ja

LK12
LK13
LK18
LK19
LK20
LK21
LK22
LK23
LK23



