

Mannschaftsmeisterschaft 2009

TC Waldbrach (14408)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 25.03.2009



Anlage

Sportanlage am Stadion, 54320 Waldbrach

Damen 40

MF: Gehlen, Anita; T 06500 8640
ahgehlen@web.de

Sportwart/in

Wollscheid, Alois, Langheckstraße 9, 54317 Morscheid
T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de

Jugendwart/in

Wollscheid, Alois, Langheckstraße 9, 54317 Morscheid
T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de

Oberschiedsrichter/in

Wollscheid, Alois, Langheckstraße 9, 54317 Morscheid
T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de

	Ra. Name (Nat.)	ID-Nr./Jg.	Pass	DGR/LK	Info
1	Lauer, Monika	1965	ja	LK12	
2	Wollscheid, Marianne	1961	ja	LK13	
3	Quint, Pia	1963	ja	LK18	
4	Weber, Sieglinde	1962	ja	LK19	
5	Gehlen, Anita	1955	ja	LK20	
6	Gindorf, Karin	1961	ja	LK21	
7	Brittner, Rita	1953	ja	LK22	
8	Dahlheimer-Becker, Petra	1960	ja	LK23	
9	Porn, Renate	1949	ja	LK23	